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Señor  

JUEZ CUARTO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE 

NEIVA - HUILA 

E. S. D. 

 

 

Ref.  PROCESO EJECUTIVO DE COMFAMILIAR DEL HUILA. 

 

Contra: HENRY JULIAN CARVAJAL ESLAVA  

 

Rad.      2020-00478 

 

 

JOHANNA PATRICIA PERDOMO SALINAS, actuando en mi condición 

de apoderada de la entidad demandante dentro del proceso de 

la referencia, de manera muy respetuosa me permito allegar 

la liquidación del crédito en cabeza del demandado.   

 

La liquidación es la siguiente: 

 

CAPITAL:       $3.917.314,00 

INT. PLAZO:        $296.798,00 

INT. MORA:  $1.860.162,84 

SUB – TOTAL:      $6.074.274,84 

ABONOS:              $0 

TOTAL LIQUIDACION:  $6.074.274,84 

 

CAPITAL INSOLUTO 

 

AÑO DESDE HASTA   CAPITAL  TASA % ANUAL DIAS  INTEREES   SALDO  

2020 

29/08/20 31/08/20     3,449,808.00  27.44% 3            7,888.56             7,888.56  

01/09/20 30/09/20     3,449,808.00  27.53% 30          79,144.35            87,032.91  

01/10/20 31/10/20     3,449,808.00  27.14% 31          80,623.93          167,656.84  

01/11/20 30/11/20     3,449,808.00  26.76% 30          76,930.72          244,587.55  

01/12/20 31/12/20     3,449,808.00  26.19% 31          77,801.79          322,389.35  

2021 

01/01/21 31/01/21     3,449,808.00  25.98% 31          77,177.95          399,567.30  

01/02/21 28/02/21     3,449,808.00  26.31% 28          70,594.57          470,161.87  

01/03/21 31/03/21     3,449,808.00  26.12% 31          77,593.85          547,755.72  

01/04/21 30/04/21     3,449,808.00  25.97% 30          74,659.59          622,415.32  

01/05/21 31/05/21     3,449,808.00  25.83% 31          76,732.35          699,147.67  

01/06/21 30/06/21     3,449,808.00  25.82% 30          74,228.37          773,376.04  

01/07/21 31/07/21     3,449,808.00  25.77% 31          76,554.11          849,930.16  

01/08/21 31/08/21     3,449,808.00  25.86% 31          76,821.47          926,751.63  

01/09/21 30/09/21     3,449,808.00  25.79% 30          74,142.12       1,000,893.75  

01/10/21 31/10/21     3,449,808.00  25.62% 31          76,108.51       1,077,002.27  

01/11/21 30/11/21     3,449,808.00  25.91% 30          74,487.10       1,151,489.37  

01/12/21 31/12/21     3,449,808.00  26.19% 31          77,801.79       1,229,291.17  

2022 

01/01/22 31/01/22     3,449,808.00  26.49% 31          78,693.00       1,307,984.16  

01/02/22 28/02/22     3,449,808.00  25.45% 28          68,287.03       1,376,271.19  

01/03/22 31/03/22     3,449,808.00  25.71% 31          76,375.87       1,452,647.07  

01/04/22 30/04/22     3,449,808.00  26.58% 30          76,413.25       1,529,060.32  

01/05/22 31/05/22     3,449,808.00  27.57% 31          81,901.32       1,610,961.63  

 

 

CUOTAS EN MORA 
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AÑO 
DESDE HASTA   CAPITAL  

TASA % 
ANUAL DIAS  INTERESES   SALDO  

2020 

06/04/20 30/04/20         90,493.00  28.04% 24            1,691.62             1,691.62  

01/05/20 31/05/20       182,466.00  27.29% 31            4,287.90             5,979.52  

01/06/20 30/06/20       275,943.00  27.18% 30            6,250.11            12,229.63  

01/07/20 31/07/20       370,948.00  27.18% 31            8,682.04            20,911.66  

01/08/20 31/08/20       467,506.00  27.44% 31          11,046.65            31,958.31  

01/09/20 30/09/20       467,506.00  27.53% 30          10,725.37            42,683.68  

01/10/20 31/10/20       467,506.00  27.14% 31          10,925.87            53,609.55  

01/11/20 30/11/20       467,506.00  26.76% 30          10,425.38            64,034.94  

01/12/20 31/12/20       467,506.00  26.19% 31          10,543.43            74,578.36  

2021 

01/01/21 31/01/21       467,506.00  25.98% 31          10,458.89            85,037.25  

01/02/21 28/02/21       467,506.00  26.31% 28            9,566.73            94,603.98  

01/03/21 31/03/21       467,506.00  26.12% 31          10,515.25          105,119.23  

01/04/21 30/04/21       467,506.00  25.97% 30          10,117.61          115,236.84  

01/05/21 31/05/21       467,506.00  25.83% 31          10,398.50          125,635.34  

01/06/21 30/06/21       467,506.00  25.82% 30          10,059.17          135,694.52  

01/07/21 31/07/21       467,506.00  25.77% 31          10,374.35          146,068.86  

01/08/21 31/08/21       467,506.00  25.86% 31          10,410.58          156,479.44  

01/09/21 30/09/21       467,506.00  25.79% 30          10,047.48          166,526.93  

01/10/21 31/10/21       467,506.00  25.62% 31          10,313.96          176,840.89  

01/11/21 30/11/21       467,506.00  25.91% 30          10,094.23          186,935.12  

01/12/21 31/12/21       467,506.00  26.19% 31          10,543.43          197,478.55  

2022 

01/01/22 31/01/22       467,506.00  26.49% 31          10,664.20          208,142.75  

01/02/22 28/02/22       467,506.00  25.45% 28            9,254.02          217,396.77  

01/03/22 31/03/22       467,506.00  25.71% 31          10,350.19          227,746.97  

01/04/22 30/04/22       467,506.00  26.58% 30          10,355.26          238,102.22  

01/05/22 31/05/22       467,506.00  27.57% 31          11,098.98          249,201.21  

 

PARA UN TOTAL DE: 

 

La liquidación tiene un saldo a la fecha de SEIS MILLONES 

SETENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS CON 

OCHENTA Y CUATRO CENTAVOS M/CTE. ($6.074.274,84). 

 

Es de aclarar que la tasa de interés moratorio es la máxima 

autorizada por la Superfinanciera, hasta el 31 de Mayo de 

2022. 

 

 

Atentamente,   

 

 

 

 

 

 

JOHANNA PATRICIA PERDOMO SALINAS 

C.C. Nº 1.075.213.317 de Neiva  

T.P. Nº 227.654 del C. S. de la J.  


